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18.732.00040 Paga dhe  kompensime 203.405.000 0 189.153.000 0 0 207.885.000

401 Paga themelore 146.312.000 11.360.000 0 138.316.000 0 0 149.676.000

402 Kontribute per sigurim social 54.243.000 3.872.000 0 50.837.000 0 0 54.709.000

404 Kontribute 2.850.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

1.900.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.220.000 0 0 0 0 1.900.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 420.000 700.000 0 0 0 0 700.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

66.800.00042 Mallra dhe sherbime 53.521.000 1.950.000 31.187.000 1.300.000 0 101.237.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 460.000 690.000 0 0 0 0 690.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 16.965.000 14.460.000 350.000 10.320.000 0 0 25.130.000

423 Materiale dhe inventar i imet 2.255.000 1.100.000 1.100.000 1.310.000 300.000 0 3.810.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 14.949.000 21.950.000 300.000 11.817.000 0 0 34.067.000

425 Sherbime kontraktuese 14.857.000 24.400.000 200.000 7.530.000 500.000 0 32.630.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.035.000 4.200.000 0 210.000 500.000 0 4.910.000

18.500.00046 Subvencione dhe transferime 15.350.000 0 0 0 0 18.500.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 750.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

464 Transferime te ndryshme 14.600.000 17.200.000 0 0 0 0 17.200.000

300.00047 Benefite sociale 50.000 0 0 0 0 300.000

471 Kompensime sociale 50.000 300.000 0 0 0 0 300.000

123.300.00048 Shpenzime kapitale 54.850.000 100.000 1.800.000 22.820.000 0 148.020.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 350.000 600.000 100.000 600.000 1.520.000 0 2.820.000

482 Objekte te tjera ndertimore 53.800.000 117.700.000 0 0 15.200.000 0 132.900.000

483 Blerje mobiljesh 700.000 2.000.000 0 1.200.000 0 0 3.200.000

486 Blerje automjetesh 0 3.000.000 0 0 6.100.000 0 9.100.000
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